dicit. Quid nobis t tubi fili dei. Cle. Ma. viiiij

nisi buc āte tps roigre nos. Qui tñ

pritis cū hūc passibilē cerneret cum

posse mortalia perpeti humanitatis

videret/oē qd de eius suspicatus est

diuinitate ei i dubiū venit sue fastu

supbie. Nil quippe nisi supbū sapiēs

dū hūc esse humilē conspicit/deū esse

dubitauit. vnde t ad tēptationuz ar

gumenta se cōuertit dicens. Si filius vt. d.

dei es/dic vt lapides isti panes fiant

Quia igā passibilē vidit/nō hūc esse

deū credēs dubitādo tēptauit. Sz tēp

tādo cōsciētioz ciuis penetrare/mens

tēp eius temptationē turbare nō pos

De eadē. Moralium li. viii. (tuit
et. rrecti).

Capitulum. viiij.

I Terū assumpsit cū diabolus in

mōtēz excellū valde. Nequaqz

sicut nos q̄ puri boies sum⁹ irruēte

sepē tēptatione cōcutimur/ita redēs

proris nostri aia tēptatiois est uccel

litate turbata. Hostis namq̄ noster

cū deū incarnationū esse dubitaret t

hoc ex petitio miraculis tēptādo co

gnoscere vellet t si in excellū mōtēz

cū pmissus assūpse si daturū se ei re

gna mūdi ghibuit. si quasi in panem

Super euāg. Matthei. Fo. III.

vertēdos lapides ostendit mentem catō. **Moralium libro. xxxij.** **La. vi.**
enī mediatoris dei et hominū reprati one quassare non valuit. **Sic enim dīgnat⁹ est hec eccl⁹ cūcta suscipere/**
ut tamē eius mēs inter⁹ diuinitat⁹ sue inherēt̄ icōcussa remāeret. Qui et siquādō turbat⁹ spū infrenuisse di cū/ ipē diuinit⁹ disponebas q̄tū ipē humānit⁹ turbaret⁹ amutabilē oīto p̄sidēs et semetip̄lū mutabiliē in satis factiōe infirmitatis ostēdens. Quic̄tus ergo in semetiō manens dispo sit⁹ q̄cūd pro ostendēda humānitate quā suscepereat etiā turbulent⁹ se.

In Ezechielis homelia. viij. **Cit.** **De duab. in xpō naturis. La. viij.**

Ecce angelī accesserunt et ministrabāt ei. Postq̄ vñigenitus patris minorat⁹ paulominus ab angelis incarnat⁹ apparuit mox deus homo p̄ humanitatē potestate sub ā gelis fuit q̄ et priusq̄ p̄ resurrectiōis exaltarēt̄ glaz diuinitate sup āgelos. **Mat. liij** fuit. De ipo quip̄ ētē passiōes scrip tū est. Ecce angelī accesserūt et ministrabāt ei. **H**z tamē ut humānitas eius infirmitas mōstrarc̄ rursū de eo scriptū est. Apparuit illi angelus de celo cōfortans eū. In documento

Beatū pauperes spiritu q̄niātū ipsorū est regnū celorum. Seri p̄tura sacra plerāq; pauperes humi les vocare cōsuevit/ unde in euange lio cū adiectione spiritus nominant̄ No. Quia enī diuitie visibiliter potentes ostēdunt/ apud semetip̄os paupes sūt q̄ in suis cōscientiis elati non sunt. **Lu. xxij** **De fructu opūctiōis. In homelia sup Assumptionis iesus. vij. di. La. vi.**

co scriptū est. Apparuit illi angelus de celo cōfortare de

ergo vtriusq; nature hūc et āgeli mi nistrare/ hūc et angelus cōfortare de

scribi. Enīs quip̄ in vrraq; na

tura est qm̄ q̄ deus ante secula extis

erit homo factus est in fine seculoru;

scat in pnia ne amaritudinē etiā sē

Lui tamē ante passionē suā et ange

tit in vidicta. Per fieri quip̄ ad

ministrant et hūc angelus cōfortat gaudia ducimur veritate pollicente

Post passionē vero et resurrectionē q̄ ait. Beati q̄ lugēt. qm̄ ipi solabū

eius huic angelī ministrare possunt tur.

Ad fieri vero p̄ gaudis perueni sed iā hūc cōfortare nō possūt/ q̄a bū tur/ hec eadem veritate attestante q̄

manitātē quā dēscēdendo sub ange ait. Ve vobis qui ridetis nunc/ quia

lis assūptis/ ascēdendo sup angelos lugebitis et flebitis. Si ergo retribu

De vocatione p̄di exaltavit, tūnis querimus gaudiūz in pertiēs

a iiiij

Abulans Jesus iuxta mare galilee/ vidit petrū et adreas mit tentes rebe in mare/ et ait illis. Venite post me faciam vos p̄scatores hominū. Infirmos p̄dicatores mōdo domin⁹ exhibuit et p̄ eos potētes q̄ usq; deuici. Attestate q̄ ipē paulo.

Infirma prius mūdi elegit deus ut post cōfūderet fortia/ elegit q̄ ipē stulta mūdi ut cōfūderet sapiētes. **P**ri nāq; collegit in doctos/ et postmodū philosophos, et nō p̄ oratores docuit p̄scatores/ sed mira potētia p̄ p̄scatores fabegit oratores.

De significatione paupertatis; **Moralium libro. xvij.** **Cap. x.**

Beatū pauperes spiritu q̄niātū ipsorū est regnū celorum. Seri p̄tura sacra plerāq; pauperes humi les vocare cōsuevit/ unde in euange lio cū adiectione spiritus nominant̄

No. Quia enī diuitie visibiliter potentes ostēdunt/ apud semetip̄os paupes sūt q̄ in suis cōscientiis elati non sunt.

De fructu opūctiōis. In homelia sup Assumptionis iesus. vij. di. La. vi.

co scriptū est. Apparuit illi angelus de celo cōfortare de

ergo vtriusq; nature hūc et āgeli mi nistrare/ hūc et angelus cōfortare de

scribi. Enīs quip̄ in vrraq; na

tura est qm̄ q̄ deus ante secula extis

erit homo factus est in fine seculoru;

scat in pnia ne amaritudinē etiā sē

Lui tamē ante passionē suā et ange

tit in vidicta. Per fieri quip̄ ad

ministrant et hūc angelus cōfortat gaudia ducimur veritate pollicente

Post passionē vero et resurrectionē q̄ ait. Beati q̄ lugēt. qm̄ ipi solabū

eius huic angelī ministrare possunt tur.

Ad fieri vero p̄ gaudis perueni sed iā hūc cōfortare nō possūt/ q̄a bū tur/ hec eadem veritate attestante q̄

manitātē quā dēscēdendo sub ange ait. Ve vobis qui ridetis nunc/ quia